Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2016 № 321

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального

образования "Городской округ

Ногликский" от 01.06.2011 № 267

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муници-

пальной в службе Российской Федерации», Законом Сахалинской области от

06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалин-

ской области», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 01.06.2011 № 267 «Об утверждении порядков

поступления в кадровую службу администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» обращения гражданина, замещавшего в админи-

страции должность муниципальной службы, о даче согласия на замещения долж-

ности в коммерческой или некоммерческой организации, а также заявления муни-

ципального служащего о невозможности по объективным причинам представить

сведения о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следу-

ющие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова и цифры: «распоряжением мэра муни-

ципального образования «Городской округ Ногликский» от 23.09.2010 № 70-р «О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский» и урегулированию конфликта интересов» исключить.

1.2. Пункт 4 Порядка поступления в кадровую службу администрации муни-

ципального образования «Городской округ Ногликский» обращения гражданина,

замещавшего в администрации должность муниципальной службы, о даче согла-

сия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации,

изложить в новой редакции:

consultantplus://offline/ref=F8825E561AD1A7D2F00357357AAFA2653376AC709E256B2B43BCF83D4DEE76DD9FE6DCC6E75D038F1D6415zAi8F

2

«4. Председатель Комиссии при поступлении к нему обращения организует

рассмотрение обращения Комиссией в соответствии с Положением о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих ад-

министрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» и уре-

гулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администра-

ции муниципального образования «Городской округ Ногликский».

1.3. Пункт 5 Порядка поступления заявления муниципального служащего о

невозможности и объективным причинам представить сведения о доходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложить в новой редакции:

«5. Председатель Комиссии при поступлении к нему обращения организует

рассмотрение обращения Комиссией в соответствии с Положением о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих ад-

министрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» и уре-

гулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администра-

ции муниципального образования «городской округ Ногликский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»       С.Н. Балакан